
ZARZĄDZENIE NR 46/20 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 16 września 2020 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
poz. 713) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XIV sesji Rady Gminy w dniu 10 września 
2020 r. określa harmonogram stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83A6A433-44EF-42AA-80C1-3D31FFF57126. Przyjęty Strona 1



 
 
 

 
 
 

HARMONOGRAM 
realizacji uchwał Rady Gminy Nowinka podjętych na XIV sesji Rady Gminy w dniu 10 września 2020 r. 

 
Lp. Nr uchwały Tytuł uchwały -  

w sprawie 
Zadania wynikające  

z uchwały 
Sposób realizacji 

uchwały 
Termin 

realizacji 
Odpowiedzialny 

za realizację 
Nadzorujący 

realizację 
1 XIV/103/20 zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej 
Gminy Nowinka na lata 
2020 – 2033 

wprowadzenie zmian do WPF 
Gminy Nowinka na 2020 rok 

obowiązek zachowania 
regulacji zawartej w WPF 
przy realizacji budżetu w 
2020 r. i w kolejnych 
latach 

Praca bieżąca Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

2 XIV/104/20 zmian w budżecie gminy na 
2020 rok 

wprowadzenie zmian w planie   
dochodów, wydatków  
i przychodów Gminy na 2020 r. 

Realizacja dochodów  
i wydatków  
w poszczególnych 
jednostkach Gminy 
Nowinka 

Praca bieżąca Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

3 XIV/105/20 zmieniająca uchwałę nr 
X/75/19 Rady Gminy 
Nowinka z dnia 19 grudnia 
2019 r. w sprawie ustalenia 
stawek opłat za zajęcie pasa 
drogowego dróg gminnych 
na cele niezwiązane z 
budową, przebudową, 
remontem i ochroną dróg 

w uchwale X/75/19 Rady 
Gminy Nowinka z dnia 
19 grudnia 2019 r. wprowadza 
się zmiany w  § 3 ust. 1 oraz w 
§ 3 ust. 2 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami. 

Po upływie 14 
dni od dnia 
ogłoszenia  

w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego 

Sekretarz Gminy  i 
Pracownik 

merytoryczny 

Wójt Gminy 

4 XIV/106/20 wyrażenia zgody na 
przystąpienie Gminy 
Nowinka do Porozumienia 
Terytorialnego 
„Augustowsko – 
Biebrzański Park 
Turystyczny”. 

przystąpienie do Porozumienia 
Terytorialnego „Augustowsko - 
Biebrzański Park 
Turystyczny" 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami. Przekazanie 
statutu sołtysom  

Praca bieżąca Wójt Gminy 
Nowinka 

Wójt Gminy 

Załącznik do zarządzenia Nr 46/20

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 16 września 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83A6A433-44EF-42AA-80C1-3D31FFF57126. Przyjęty Strona 1



5 XIV/103/20 przyjęcia Programu 
współpracy Gminy 
Nowinka z organizacjami 
pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 
kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku 
publicznego i o 
wolontariacie na lata 2021 
– 2025 

budowanie współpracy i 
partnerstwa pomiędzy 
samorządem 
i Organizacjami działającymi na 
rzecz Gminy Nowinka i jej 
mieszkańców 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Po upływie 14 
dni od dnia 
ogłoszenia  

w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego z 

mocą 
obowiązująca 
od 1 stycznia 

2021 r. 

Sekretarz Gminy  Wójt Gminy 

6 XIV/103/20 przyjęcia regulaminu 
wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach, 
prowadzonych przez 
Gminę Nowinka 

określenie zasad oraz warunków 
przyznawania wynagrodzeń 
nauczycieli 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Po upływie 14 
dni od dnia 
ogłoszenia  

w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego z 

mocą 
obowiązującą 

od 1 
października 

2020 r. 

Sekretarz Gminy 
oraz Dyrektor 

Szkoły 
Podstawowej w 

Nowince 

Wójt Gminy 
Nowinka 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83A6A433-44EF-42AA-80C1-3D31FFF57126. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1



